

برگزاری ضیافت افطاری در سرای دانشجویی جنت دانشکده شماره یک تبریز با حضور رئیس دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی

در هشتمین روز از ماه مبارک رمضان، مراسم افطاری با شکوهی در سرای دانشجویی جنت دانشکده شماره یک تبریز برگزار شد



به گزارش روابط عمومی دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی، این مراسم که با حضور دکتر احد بهشتی اصل، رئیس دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی، همراه بود، فضایی معنوی و صمیمی را برای دانشجویان ساکن در خوابگاه و مسئولان دانشگاهی فراهم آورد. این برنامه با هدف ایجاد روحیه همدلی و تقویت پیوندهای اجتماعی میان دانشجویان و مسئولان دانشگاهی در ایام پربرکت رمضان ترتیب داده شده بود.

دکتر احد بهشتی اصل، رئیس دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی، در این مراسم با حضور در جمع دانشجویان، عوامل سرپرستی، حراست، خدمات و مسئولان حوزه فرهنگی و دانشجویی، ابتدا ایام مبارک رمضان را به همه حاضران تبریک گفت. وی در سخنرانی خود به اهمیت روزها و شبهای پر فضیلت این ماه اشاره کرد و گفت: ماه رمضان فرصتی است برای تزکیه نفس، تقویت ایمان و ایجاد روحیه همدلی و همکاری میان همه اقشار جامعه. این ماه به ما یادآوری میکند که چگونه با صبر و استقامت میتوان به اهداف بزرگ دست یافت.

دکتر بهشتی اصل همچنین از زحمات تمامی عوامل درگیر در امور خوابگاهها تقدیر کرد و گفت: زحمات شما عزیزان در ایجاد محیطی امن و آرام برای دانشجویان قابل تقدیر است. بدون تلاشهای بی وقفه شما، امکان فراهم آوردن چنین فضایی وجود نداشت. وی از دانشجویان خواست تا در راستای ارتقای وضعیت خوابگاهها با عوامل دانشگاه همکاری کنند و گفت: همکاری و مشارکت دانشجویان در بهبود شرایط خوابگاهها بسیار حائز اهمیت است. شما دانشجویان میتوانید با ارائه پیشنهادات سازنده و مشارکت فعال در برنامههای دانشگاهی، به ارتقای کیفیت زندگی در خوابگاهها کمک کنید.

گفتنی است، مراسم افطاری در فضایی گرم و صمیمی برگزار شد و دانشجویان و مسئولان دانشگاهی در کنار یکدیگر به صرف افطار پرداختند. این مراسم فرصتی بود برای گفتگو و تبادل نظر میان دانشجویان و مسئولان دانشگاهی. دانشجویان از این فرصت استفاده کردند تا دغدغه ها و پیشنهادات خود را با مسئولان در میان بگذارند و مسئولان نیز به دقت به صحبت‌های دانشجویان گوش دادند و قول دادند تا در راستای بهبود شرایط خوابگاهها اقدامات لازم را انجام دهند.

پس از صرف افطار، نماز مغرب و عشا به صورت جماعت در محل سرای دانشجویی جنت برگزار شد. این نماز جماعت با حضور پرشور دانشجویان و مسئولان دانشگاهی همراه بود و فضایی معنوی و روحانی را ایجاد کرد.

دانشجویان حاضر در مراسم از برگزاری این برنامه استقبال کردند و آن را فرصتی مناسب برای ایجاد روحیه همدلی و همبستگی در میان دانشجویان و مسئولان دانشگاهی دانستند. یکی از دانشجویان گفت: این مراسم نه تنها فرصتی برای افطار دسته جمعی بود، بلکه باعث شد تا ما دانشجویان با مسئولان دانشگاهی بیشتر آشنا شویم و دغدغه های خود را با آنها در میان بگذاریم. امیدواریم چنین برنامه هایی در آینده نیز ادامه یابد.

مراسم افطاری در سرای دانشجویی جنت دانشکده شماره یک تبریز با حضور دکتر احد بهشتی اصل، رئیس دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی، به پایان رسید. این مراسم نه تنها فرصتی برای تجدید قوا و تقویت روحیه دانشجویان در ایام پربرکت رمضان بود، بلکه نشان داد که همکاری و مشارکت میان دانشجویان و مسئولان دانشگاهی میتواند به بهبود شرایط خوابگاهها و ارتقای کیفیت زندگی دانشجویی کمک کند. امید است که چنین برنامه هایی در آینده نیز ادامه یابد و فضایی صمیمی و همدلانه را در میان دانشجویان و مسئولان دانشگاهی ایجاد کند.







